2. Pradinė įmoka (užstatas) vnt. 1 3198,00 0,00 3198,00 3198,00

3.

Automobilio Toyota RAV4

veiklos nuomos paslaugos (be 

pradinės įmokos (užstato)) 
mėn. 24 395,06 110,95 506,01

12144,24

Iš viso bendra pasiūlymo kaina vertinimui  (Eur su PVM): 15492,24

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur – penkiolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt du eurai, 24 ct, 

21 %  PVM sudaro: du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 83 ct.

Jeigu paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas, turi nurodyti pagrindą (pagrindžiančius dokumentus. 
Teisės aktus)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: